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Ore 8.00 Registrazione dei Partecipanti 
Ore 8.30      Saluto delle autorità 
 
I SESSIONE 
Moderatori: Federico Silvestri (Latisana) e Luigi Lusiani (Castelfranco) 
Ore 9.00 Bioetica e giurisprudenza: la legge 219 un anno dopo: cosa è cambiato? 
 Bulfone Antonella (Gemona) 
 
Ore 9.20  Etica sulla decisione del fine vita 
 Enrico Furlan (Padova)  
Ore 9.50  Esperienza Medicina Interna Latisana 
 Claudia Ganzini – Sara Stefanutto (Latisana) 
Ore 10.10  Lettura: Medicina della terminalità 
 Luigi  Lusiani (Castelfranco)  
 
Ore 10.50 Coffe break 
 
II SESSIONE 
Moderatori:  Massimo Rondana (Spilimbergo) e Stefano De Carli (San Daniele) 
Ore 11.10  La rete delle cure palliative e la simultaneous care 
 Raffaella Antonione (Monfalcone) 
Ore 11.40  Il controllo del dolore 
 Gabriella Nadalin (San Vito al T.) 
Ore 12.00 Ossigenoterapia domiciliare 
 Stefano De Carli (San Daniele) 
Ore 12.20    Nutrizione e terminalità 
                    Massimo Rondana (Spilimbergo) 
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Ore 12.40    Tavola Rotonda sui temi trattati 
Riccardo Riccardi (Assessore Sanità Regione FVG),  
Gianni Cortiula (Direttore Centrale Salute FVG),  
Giovanni Barillari (Assessore Salute Comune di Udine),  
Giuseppe Tonutti (Commissario Azienda Area Vasta Udinese),  
Denis Caporale  (Vicecommissario socio-sanitario AAVU),  
Guarneri Salvatore (Direttore Sanitario La Quiete),  
don Franco Gismano (Arcidiocesi di Gorizia),  
Luigi Lusiani (Castelfranco) 
 
Ore 13.30- 14.00    Take Home Message Federico Silvestri 
 
 
 
FACULTY 
Raffaella Antonione Monfalcone GO 

Giovanni Barillari Udine 

Antonella Bulfone Gemona, Udine 

Denis Caporale Udine 

Gianni Cortiula Gorizia 

Stefano De Carli San Daniele, UD 

Enrico Furlan Padova 

Claudia Ganzini Latisana UD 

Franco Gismano Gorizia 

Salvatore Guarneri Udine 

Luigi Lusiani Castelfranco Veneto 

Luigi Lusiani Castelfranco Veneto TV 

Gabriella Nadalin San Vito al Tagliamento PN 
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Riccardo Riccardi Udine 

Massimo Rondana Spilimbergo PN 

Federico Silvestri Latisana UD 

Sara Steffanuto Latisana UD 

Giuseppe Toniutti Udine 
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